Diário do Judiciário Eletrônico/TJMG                                      Administrativo

Disponibilização: 20 de maio de 2020
Publicação: 21 de maio de 2020

dje.tjmg.jus.br Edição nº: 94/2020

Página 37 de 41

Art. 2º A Portaria da CGJ nº 6.405, de 2020, fica acrescida do Anexo Único constante desta Portaria.

Art. 3º Fica revogado o art. 20 da Portaria da CGJ nº 6.405, de 2020.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 19 de maio de 2020.

(a) Desembargador JOSÉ GERALDO SALDANHA DA FONSECA
Corregedor-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO
(a que se referem os §§ 1º e 2º do art. 1º da Portaria da Corregedoria-Geral de Justiça nº 6.405, de 15 de abril de 2020)

 SERVENTIA COMARCA
1 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Barbacena Barbacena
2 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Barbacena Barbacena
3 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Barbacena Barbacena
4 Ofício do 1º Registro Civil das Pessoas Naturais de Barbacena Barbacena
5 Ofício do 2º Registro Civil das Pessoas Naturais de Barbacena Barbacena
6 Ofício do Registro Civil com Atribuição Notarial de Venda Nova Belo Horizonte
7 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
8 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
9 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte

10 Ofício do 4º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
11 Ofício do 5º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
12 Ofício do 6º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
13 Ofício do 7º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
14 Ofício do 8° Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
15 Ofício do 9º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
16 Ofício do 10º Tabelionato de Notas de Belo Horizonte Belo Horizonte
17 Ofício do 1º Registro Civil das Pessoas Naturais de Belo Horizonte Belo Horizonte
18 Ofício do 2º Registro Civil das Pessoas Naturais de Belo Horizonte Belo Horizonte
19 Ofício do 3º Registro Civil das Pessoas Naturais de Belo Horizonte Belo Horizonte
20 Ofício do 4º Registro Civil das Pessoas Naturais de Belo Horizonte Belo Horizonte
21 Ofício do Registro Civil com Atribuição Notarial de Barreiro Belo Horizonte
22 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Betim Betim
23 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Betim Betim
24 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Betim Betim
25 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Caratinga Caratinga
26 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Caratinga Caratinga
27 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Caratinga Caratinga
28 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Caratinga Caratinga
29 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Conselheiro Lafaiete Conselheiro Lafaiete
30 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Conselheiro Lafaiete Conselheiro Lafaiete
31 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Conselheiro Lafaiete Conselheiro Lafaiete
32 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Contagem Contagem
33 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Contagem Contagem
34 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Contagem Contagem
35 Ofício do Registro Civil com Atribuição Notarial de Parque Industrial Contagem
36 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Coronel Fabriciano Coronel Fabriciano
37 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Coronel Fabriciano Coronel Fabriciano
38 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Coronel Fabriciano Coronel Fabriciano
39 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Divinópolis Divinópolis
40 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Divinópolis Divinópolis
41 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Divinópolis Divinópolis
42 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Governador Valadares Governador Valadares
43 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Governador Valadares Governador Valadares
44 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Governador Valadares Governador Valadares
45 Ofício do 1º Registro Civil das Pessoas Naturais de Governador Valadares Governador Valadares
46 Ofício do 2º Registro Civil das Pessoas Naturais de Governador Valadares Governador Valadares
47 Ofício do 3º Registro Civil das Pessoas Naturais de Governador Valadares Governador Valadares
48 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Ibirité Ibirité
49 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Ibirité Ibirité
50 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Ibirité Ibirité
51 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Ipatinga Ipatinga
52 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Ipatinga Ipatinga
53 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Ipatinga Ipatinga
54 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Itabira Itabira
55 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Itabira Itabira
56 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Itabira Itabira
57 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Itabira Itabira
58 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Juiz de Fora Juiz de Fora

Diário do Judiciário Eletrônico/TJMG                                      Administrativo

Disponibilização: 20 de maio de 2020
Publicação: 21 de maio de 2020

dje.tjmg.jus.br Edição nº: 94/2020

Página 38 de 41

 SERVENTIA COMARCA
59 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Juiz de Fora Juiz de Fora
60 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Juiz de Fora Juiz de Fora
61 Ofício do 4º Tabelionato de Notas de Juiz de Fora Juiz de Fora
62 Ofício do 1º Registro Civil das Pessoas Naturais de Juiz de Fora Juiz de Fora
63 Ofício do 2º Registro Civil das Pessoas Naturais de Juiz de Fora Juiz de Fora
64 Ofício do 3° Registro Civil das Pessoas Naturais de Juiz de Fora Juiz de Fora
65 Ofício do 4º Registro Civil das Pessoas Naturais de Juiz de Fora Juiz de Fora
66 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Manhuaçu Manhuaçu
67 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Manhuaçu Manhuaçu
68 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Manhuaçu Manhuaçu
69 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Montes Claros Montes Claros
70 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Montes Claros Montes Claros
71 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Montes Claros Montes Claros
72 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Montes Claros Montes Claros
73 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Pará de Minas Pará de Minas
74 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Pará de Minas Pará de Minas
75 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Pará de Minas Pará de Minas
76 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Patos de Minas Patos de Minas
77 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Patos de Minas Patos de Minas
78 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Patos de Minas Patos de Minas
79 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Patos de Minas Patos de Minas
80 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Poços de Caldas Poços de Caldas
81 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Poços de Caldas Poços de Caldas
82 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Poços de Caldas Poços de Caldas
83 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Pouso Alegre Pouso Alegre
84 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Pouso Alegre Pouso Alegre
85 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Pouso Alegre Pouso Alegre
86 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Pouso Alegre Pouso Alegre
87 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Ribeirão das Neves Ribeirão das Neves
88 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Ribeirão das Neves Ribeirão das Neves
89 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Ribeirão das Neves Ribeirão das Neves
90 Ofício do Registro Civil com Atribuição Notarial de Justinópolis Ribeirão das Neves
91 Ofício do Registro Civil com Atribuição Notarial de São Benedito Santa Luzia
92 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Santa Luzia Santa Luzia
93 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Santa Luzia Santa Luzia
94 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Santa Luzia Santa Luzia
95 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de São João del-Rei São João del-Rei
96 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de São João del-Rei São João del-Rei
97 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de São João del-Rei São João del-Rei
98 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de São João del-Rei São João del-Rei
99 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Sete Lagoas Sete Lagoas
100 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Sete Lagoas Sete Lagoas
101 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Sete Lagoas Sete Lagoas
102 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Sete Lagoas Sete Lagoas
103 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Teófilo Otoni Teófilo Otoni
104 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Teófilo Otoni Teófilo Otoni
105 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Teófilo Otoni Teófilo Otoni
106 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Teófilo Otoni Teófilo Otoni
107 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Timóteo Timóteo
108 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Timóteo Timóteo
109 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Timóteo Timóteo
110 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Ubá Ubá
111 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Ubá Ubá
112 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Ubá Ubá
113 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Ubá Ubá
114 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Uberaba Uberaba
115 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Uberaba Uberaba
116 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Uberaba Uberaba
117 Ofício do 1º Registro Civil das Pessoas Naturais de Uberaba Uberaba
118 Ofício do 2º Registro Civil das Pessoas Naturais de Uberaba Uberaba
119 Ofício do 3º Registro Civil das Pessoas Naturais de Uberaba Uberaba
120 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Uberlândia Uberlândia
121 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Uberlândia Uberlândia
122 Ofício do 3º Tabelionato de Notas de Uberlândia Uberlândia
123 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Uberlândia Uberlândia
124 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Varginha Varginha
125 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Varginha Varginha
126 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Varginha Varginha
127 Ofício do 1º Tabelionato de Notas de Vespasiano Vespasiano
128 Ofício do 2º Tabelionato de Notas de Vespasiano Vespasiano
129 Ofício do Registro Civil das Pessoas Naturais de Vespasiano Vespasiano